[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 1286/2018 - 26/03/2018 12:58

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br
     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

INDICAÇÃO nº

INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, necessidade de verificar a possibilidade de ser alocado vigia ou guarda patrimonial em todas as creches da rede municipal, principalmente durante os períodos noturno, feriados e finais de semana.
JUSTIFICATIVA

Segundo comentado e noticiado, bem como confirmado por meio de contatos e diligências, as creches do município vem sofrendo ataques de vândalos e criminosos, no sentido de depredar o patrimônio, bem como de furto de equipamentos.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 26 de Março de 2018.
RODOLFO HESSEL FANGANIELLO

Vereador – Líder da Bancada

PSB Tatuí/SP
Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”